
お取引先様各位 

 

業務移管に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

この度、日本ルフト株式会社は業務効率化サービス向上のため、科学機器部の事業(装置および消耗品

の販売、アフターフォロー)一切を親会社である三洋貿易株式会社 科学機器事業部へ業務移管すること

に相成りました。 

 正式な移管は 2019 年 10 月になりますが、お取引先様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務

の引継ぎを行ってまいります。スムーズに移管できるよう４月から 9 月までは日本ルフト株式会社、三

洋貿易株式会社の両社にて業務を行っていく予定でございます。 

 なお、この度の業務移管については、日本ルフト株式会社 科学機器部の社員と共に移管しており、引

き続きこれまでの担当者が各商品に対応致しますのでご安心くださいませ。 

 1998 年の科学機器部設立より長年にわたる日本ルフト株式会社 科学機器部へのご芳心に深く感謝致

しますとともに、今後とも三洋貿易株式会社共々倍旧のご支援ご鞭撻を承りますようお願い申し上げま

す。 

 本件につきましてご不明点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡頂きますようお願い申

し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2019 年 4 月吉日 

 

日本ルフト株式会社 

代表取締役社長 鈴木章文 

 

【移管日(期間)】2019 年 4 月 1 日より 三洋貿易株式会社 科学機器事業部にて業務開始 

【お問合せ窓口】三洋貿易株式会社 科学機器事業部 科学機器部 

                  〒101-0054 

                  東京都千代田区神田錦町 2 丁目 11 番地 

          TEL: 03-3518-1200 李 載永 

          TEL: 03-3518-1201 池田 純子 

TEL: 03-3518-1202 谷川 和美 

TEL: 03-3518-1203 佐藤 珠紀 

FAX:03-3518-1237 

以上 


